
49Spr 97/2020 

 

 

 R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 13. 1. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 7: 

 Lucie  Č e ch o v á   

 zápis a kompletace spisů C-CEPR včetně tisku příloh a vedení sběrných spisů  

 

zástup:   Ivana Taubrová, Renata Beránková -  zápis agendy C-CEPR  

 

  Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová, Radmila Kroupová – kompletace spisů, tisk příloh 

 

       

str. 14: 

 

 V agendě T se na dobu nepřítomnosti soudce, která by podle lékařského či jiného potvrzení měla být delší než 14 dní, může zastavit 

opatřením předsedy nebo místopředsedy soudu nápad agendy T – specializace VAZBA do senátu nepřítomného soudce. Po skončení 

nepřítomnosti se nápad v této agendě soudci dorovná. 

 

 V případě plánované nepřítomnosti delší než 2 týdny se v agendě T – specializace vazba může zastavit nápad do senátu nepřítomného 

soudce dva pracovní dny před plánovaným počátkem nepřítomnosti, a to do doby tří pracovních dní před plánovaným ukončením nepřítomnosti. 

Po skončení nepřítomnosti se nápad v této agendě soudci dorovná. 

 

 

 

 

 

str. 73: 

justiční čekatelé:  Mgr. Tereza    V l a s á k o v á    

agenda sudých spisů Cd, Td, EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  

sepisování oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř. 

 

Mgr. Richard   G a l i s  

agenda lichých spisů Cd, Td, EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  

sepisování oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř. 

 

zástup:     vzájemný a asistenti soudců a vyšší soudní úřednice občanskoprávního a trestního úseku dle příslušných agend 



2 
 

    Jindra Zdichová – sepisování oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř.  

    Dana Kozelková - ve věcech EXE - pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  

 

 

Mgr. Veronika  D u m a n j i č  

příprava konceptů rozhodnutí na občanskoprávním úseku, příprava spisů na ústní jednání  

 

zástup:    nestanoven 

 

 

str. 76: 

zapisovatel/ka:  Lucie Š m í d o v á – mundáž pro civilní úsek – opatrovnická agenda – liché spisy, protokolace v jednacích síních 

    Bc. Pavla   R o t r e k l o v á – mundáž pro civilní úsek – dle pokynu dozorčí úřednice  

Stanislava  H a i d e r  – mundáž pro občanskoprávní úsek soudu – opatrovnická agenda – sudé spisy,  protokolace 

v jednacích síních  

 

zástup:    vzájemný, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 13. 1. 2020 

 

V Kladně dne 13. 1. 2020 

 

 JUDr. Dana  Z e l e n k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 
 

 

 

 


